*) Quae hinc inserit MS. epit. ap. Iungerm. ad Polluc. VIII. 121. πρὸς δὲ τοῖς ἐν Ἀθήναις δικαστηρίοις οἱ Σύντηται επαρεγνοῦντο.

Suidas, unde apud Photium reponendum τοῦ θηρίου μορφήν ἔχων, apud Etym. M. et Suidam συνεργάζοντο πρὸς αὐτούς, quod praebet etiam Vratiel. MS. Harpocrationis. Praeterea Etym. M. πλωτόν δέ φησι (Eratosthenes, ut videtur) δέκασαι Μέλιτα. Bekk. Anecd. p. 236. Lexicon Rheticum, caussam quoque addens, τὰς εὐθύνας διδοὺς τῆς ἐν Ηὔλῳ στρατηγίας, η̄ χακῶς δεσμοτήγησεν, errare videtur. Iam in Etym. M. Μέλιταν emendat post Meursium Salvinius ad Petiti Leges Att. p. 427, comprobante Dukero, qui allatis Plutarcho Coriol. 13. et Diodor. XIII. p. 365. Melitum cum Anyto confusum opinatur; cui cálculum adiecit Ruhnken. ad Tim. p. 75. His renitur Meier. p. 113, argumentis tamen ad obscuri hominis mentionem retinendam minime idoneis abusus. In Etym. M. et Lex. Rhet. scribendum erat Μέλιτον et Μέλιτος, vetustissima forma vocabuli, de qua vid. Dobraeus addendis ad Ranas 1337. Melitum ab Anyto ad accusationem Socratis persequendam subornatam fuisse indicat Schol. Clark. Platonis apud Dobraeum p. 125. ἔπειτα δὲ μεσθιὶ [Μέλιτον] αὐτοῖς γραφήν δοῦναι κατὰ Σωκράτους. Sed ut ad vocis δέκασαι explicationes redeam, nihil proficit Schol. Aristoph. Pluti 627, qui claram lucem Hemsterhusio afferre videbatur. Neque Eratosthenes veterum mōrem etymologis luxuriantium secutus verum tetigit: si qui enim corrumpentur, denarius cōrte numerus nihil quo intelligatur habet. Omnia infelicissime Polliux rem gestit VIII, 121, conficto etiam tribunal ad Lycum: τὸ δὲ Λίκον ὁφ' οὐ καὶ η̄ Λίκου δεκάς τοὺς ηρωes δὲ ληρώτας αὐτόδι: ἔχων τοῦ θηρίου μορφήν πάλαι δὲ (corrupte) ευγένεσαι οἱ συνδεκάζοντες τὰ δικαιοτήρια. Cuius errorem multi deprehenderunt. Tandem ab Langbianio indice ad Longinum v. δεκασθίς productus Anonymus MS. et propior inferiorē aetatem, arguente eius plebeio dicendi genere, et ob novitatem sententiae

nihilum incertae pondere caret. Οἱ ἀρχοντες (ait) τῶν Αθηνῶν εὐέπεσσαν δῆτορας δένοι, ὡς ἐὰν οἱ ἐν τῇ πόλει ὄντες ἐμπέσσωσιν εἰς ὑποθέσεις, ἵνα προελαλοῦνται ἐν τῶν δητορῶν τινάς, καὶ ὑπερηγοροῦνται τὰς αὐτῶν ὑποθέσεις, καὶ ἰσάζουνται καὶ λύνονται ἐν τῷ δικαιοτηρίῳ τινὲς δὲ τῶν πλουσιῶν παρέχοντες δῶρα ἐλάμβανον αὐτοὺς ἐν ταῖς οἰκείαις ὑποθέσεσι, καὶ κατέβαλον τοὺς αὐτιδίκους. δοοι δὲ μὴ ἔχοντες τοὺς δέκα τὰς ἑαυτῶν ἔλυον ὑποθέσεις, ἐλέγοντο ἐκεῖνοι ἀδέκαστοι. Ultima ratio est auctore dignissima. Mihi Λύκου δεκάς propriæ Lyci cohortem significasse videtur, sive propter decem iudicia, sive ea verbi vi, qua apud Eurip. Suppl. 219, et fragm. ap. Hephaest. p. 92. occurrit; temporis vero progressu cum iudices Atheniensium causearum rabie abrepti muneribus ac promissis sensim animos subiicerent, in convicium vertisse. Cf. similia Aristophanis dictoria Equit. 255.